
Uchwała Nr  L/684/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle 

z dnia 24 sierpnia 2006 r. 

 

w sprawie poręczenia przez Gminę Kędzierzyn – Koźle zapłaty weksla In blanco 

wystawionego przez Kędzierzyńsko – Kozielski Park Przemysłowy Sp. z o.o. tytułem 

zabezpieczenia spłaty kredytu. 

 
  

Działając na podstawie art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku finansach publicznych 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319) oraz 

18 ust 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 

984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717; Nr 162 poz. 

1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Dz. U. z 2006 r. 

Nr 17 poz. 128), Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
  

1. Udziela się poręczenia zapłaty weksla In blanco wystawionego przez Kędzierzyńsko – 

Kozielski Park Przemysłowy Sp. z o.o. tytułem zabezpieczenia spłaty kredytu w kwocie 

600.000,00 złotych (słownie: sześćset tysięcy), który zostanie udzielony Spółce po 

przeprowadzeniu przez nią stosownych procedur przewidzianych przepisami prawa. 

2. Poręczenie obejmuje zobowiązanie do zapłaty kwoty nie większej niż kwota 680.000,00 

złotych (słownie: sześćset osiemdziesiąt tysięcy złotych) udzielane jest do czasu spłaty 

kredytu, tj. do dnia 30.09. 2007 roku, kiedy to nastąpi jednorazowa spłata zaciągniętego 

przez Spółkę kredytu. 

 

§ 2. 

 
Zobowiązania finansowe Gminy Kędzierzyn – Koźle wynikające z udzielanego poręczenia 

pokryte zostaną wpływami do budżetu Gminy z tytułu podatku od nieruchomości. 

 

 
  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn - Koźle 

  

§ 3. 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


